



Adapostası

SRT MEDYA GRUBU

5 AĞUSTOS 2021 PERŞEMBE

KURUCUSU Atilla OKUMUŞ

FİYATI: 1 TL

KOCACIK: HAKLI TALEPLERİMİZ YERİNE GETİRİLSİN

BU ÇİLEYİ HAK ETMİYORUZ!



ZORLUĞA RAĞMEN

Koronavirüs tedbirleri kapsamında gerçekleştirilen seminerde sosyal mesafeye



dikkat edildi. Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık yaptığı konuşmada, "Covid-19 salgını henüz bitmedi. Maske, mesafe, temizlik

kuralına uyarak ve aşı yaptırarak kendimizi ve sevdiklerimizi koruyabiliriz. Unutmayalım ki artık aşı bir tercih değil, toplumsal sorumluluktur. Yaklaşık 16 aydır coronavirüs pandemisi ile her alanda mücadele ediyoruz. Bu süreçte her türlü zorluğa, sokağa çıkma kısıtlamalarına rağmen meslek mensuplarımız canları pahasına da olsa evde kalmamış, ülke ekonomisinin

ayakta kalabilmesi adına, kamu finansmanının en önemli gelir kaynağı olan vergi gelirlerinin tarh tahakkuk ve tahsilatında çok önemli bir kamusal görevi başarıyla yerine getirmişlerdir" dedi.

HAKLI TALEPLER

Taleplerinin yerine getirilmediğini belirten Kocacık, "Muhasebeci Mali Müşavirler olarak üzerimize düşen görevleri mesleki sorumluluk bilinciyle her zaman tam ve eksiksiz olarak yerine getiriyoruz. İstiyoruz ki bizlerinde haklı taleplerimizi Bakanlık yetkilileri ve gelir idaresi yetkilileri yerine getsin. Yaklaşık 16 aydır süren pandemiden dolayı Meslektaşlarımız Muhasebe ücretlerini zamanında tahsil edemiyorlar. Pandemi ülke ekonomisini ciddi şekilde etkiledi.

Kapanan bir çok işyeri oldu. Dolayısıyla bizlerde Meslek grubu olarak ciddi manada etkilendik. Bu süreçte vergi mükelleflerine çıkartılan desteklerden meslek mensuplarımız içinde taleplerimiz oldu. Ne yazık ki pandemi sürecinde en çok çalışmak zorunda bırakılan Meslektaşlarımız bu desteklerden faydalanamadılar. **YETERSİZ KALDI**

Ülke genelinde yaklaşık 210 Meslektaşımız covid'den vefat etti. Aşıda öncelik talebimiz bile çok geç karşılandı. Her türlü olumsuzluğa rağmen Meslek örgütünün yöneticileri olarak haklı taleplerimizi bıkmadan, usanmadan taleplerimiz karşılanana kadar dile getirmeye devam edeceğiz. Beyan ve ödeme süreleri Kurban Bayramına denk gelen 2020/ Haziran ayına ait kdv ve Muhsngk sizlerin de bildiği gibi 30 Temmuz Cuma gününe uzatılmıştı. Özellikle Perşembe ve Cuma günü Defter Beyan sisteminin ve e-beyanname'nin çalışmaması bizleri çok zor durumda bırakmıştır. Gelir İdaresi Başkanlığı ve SGK'nın bilişim alt yapısının yetersiz kalması birçok mağduriyete sebep olmuştur. Süre uzatımı talepleri de maalesef sonuçsuz kalmıştır. Değerli meslektaşlarımız bu çileyi hak etmiyoruz" dedi. **Saim İşçi**